
ad

Strada

vicina le

del le

Monache

Y=6400

X=
59

00
X=

59
00

Y=6700Y=6700

X=
62

00
X=

62
00

Y=6400

C.
ne

 d
i A

le
ss

an
dr

ia
 F

° .8
7

S c
al

a  
di

 1
:2

00
0

12
3

2 5
2

18
5

2 4
8

2 3
3

12
5

2 7
5

3 3
1

1 9
6

23
4

448

24
3

39
6

28
3

30
8

39
5

19
5

1 9
5

3 0
8

2 8
3 4 4

8
23

4

23
4 23

4 19
6

1 2
5

27
5

23
3

01

2 1
8

12
9

24
627

7

12
7

19
2

1 9
3

19
1

18
1

48
3

19
2

19
2

1 2
7

12
7

1 2
7

23
1

23
2

1 8
4

50
0

39
2

17
9

1 8
2

18
3

2 4
7

1 8
6

1 8
7

18
8

18
9

33
0

50
0

1 8
4

23
2

23
1

2 3
1

23
1

Alber to

Car lo

Canale

48
2

04

59
9

61
4

61
1

6 0
6

76

60
9

60
7

60
3

60
2

01

60
8

6 0
5

60
4

34
7

35
3

35
6

37
7

36
4

3 6
3

35
5

36
2

36
1

3 6
9

47
2

47
1

36
5

3 6
6

3 6
7

3 1
3

35
3

34
7

36
4

36
9

47
2

47
1

3 6
736

7

37
7

36
2

35
5

3 6
6

36
5

36
1

61
0

61
2

2 9
2

C

C
C

C

3

4 5
3

45
3

61
5

17
1

17
0

16
9

16
8

1 6
7

37
2

1 6
3

16
4

42
7

28
1

28
0

16
0

42
2

5 5
8

56
0

16
2

16
1

16
4

2 8
1

28
1

42
1

15
4

1 1
2

40
3

24
5

2 4
4

15
8

15
7

40
5 40

4

40
2

1 5
2

42
1

15
4

42
1

1 1
2

1 5
4

15
2

15
2

1 5
2

1 4
8

1 4
9

4 6
3

40
1

13
6

34
3

46
3

14
9

14
9

46
3

46
3

20
4

40
9

40
8

2 0
3

51
2

51
3

5 1
6

20
7

4 0
6

16
6

15
9

20
6

28
8

30
2

22
6

54
2

54
3

51
5

2 1
5

21
7

21
2

21
9

2 0
2

40
7

2 0
1

22
2

1 9
8

4 9
3

48
5

4 9
5

49
2

49
4

46
1

46
2

45
8

45
9

4 8
4

51
1

5 1
0

48
8

4 9
0

48
9

4 9
1

23
5

23
6

2 1
3

21
1

46
2

21
9

2 1
9

2 0
4

2 0
6

15
9

1 5
9

30
2

54
3

22
2

03

32
4

23
7

17
3

22
8

22
7

45
6

43
3

3 2
7

17
7

29
6

5 4
7

79

5 3
3

53
4

53
5

53
6

53
7

53
8

5 2
9

5 3
0

53
1

53
2

5 2
5

5 2
6

52
7

52
8

5 2
4

5 2
3

52
2

52
1

4 7
5

47
7

49
7

49
9

47
4

47
6

49
6

49
8

47
8

4 8
0

4 8
1

47
9

54
7

4 3
3

45
6

4 5
6

4 5
6

2 2
7

2 3
0

32
2

45
0

449

22
4

48

22
3

45
5

46
4

47

54
8

2 7
8

34
4

2 7

21

14

26
30

6

29
3

2 3
0

3 4
4

2 7
8

5 4
8

54
8

26

29
3

29
3

da

Ca
sa

lb
ag

lia
no

ad

Al
es

sa
nd

ria

Ci
m

i te
ro

St
ra

da

co
ns

or
til

e

Riodelle

Strada

comunale

Alberto

Bag
lia

ni

Strada

vicina le

del le

Monache

Sc
al

a 
di

 1
:2

00
0

88

Fo
gl

io

99

111

Fogl io

Canale

20
00

Al
le

ga
to

 B

05

74
6

74
4

74
7

7 4
5

8 7

33
5

3 3
6

9 1

33
7

92

93

9 4

95

10
6

1 0
5

10
2

10
1

96

9 7

9 8

31
9

3 1
8

89

6 8
4

68
5

68
6

68
7

90

10
0

10
3

1 0
7

1 0
8

10
9

11
1

5 9
5

34
3

45
0

2 4
5

24
7

24
8

2 4
6

1 6
7

16
6

2 4
1

3 5
1

20
2

49
1

49
2

49
4

4 9
5

49
6

4 9
749

8

49
3

49
9

25
1

2 5
2

2 5
7

25
8

3 1
5

31
4

24
9

3 1
3

3 8
0

37
9

37
8

3 7
7

25
0 25

8

49
1

4 9
2

49
1

28
7

31
1

3 8
3

65
9

38
5

38
6

67
9

68
0

6 9
1

69
5

6 9
6

6 6
0

66
1

66
2

66
3

66
4

66
5

65
1

65
2

65
3

65
4

65
5

6 5
6

65
7

65
8

64
4

64
5

64
6

6 4
7

64
8

6 4
9

65
0

63
6

63
7

63
8

63
9

6 4
0

64
1

64
2

66
6

64
3

62
8

6 2
9

6 3
0

63
1

63
3

63
4

63
2

63
5

62
0

62
1

62
2

62
3

62
5

62
6

62
4

62
7

28
4

28
5

3 0
9

28
6

32
7

28
8

28
9

3 2
1

2 9
9

30
0

29
5

29
8

2 9
7

29
6

2 9
4

31
0

2 9
2

29
1

25
3

25
4 2 9

0

29
3

69
1

11
1

11
1

8 7

ad

Al
es

sa
nd

ria

Ca
ba

ne
t t

e

de
lla

Ro
st

a

Rio

delle

Acque

Ossole

X=
42

00

Y=6200Y=6200

X=
60

00

87

Foglio

99

Foglio

98

89

Sc
al

a 
di

 1
:2

00
0

6 8
3

8 7 6 5

4

07

14
2

3

2

1

11
0

10
9

18
1

91

9 0

1 8
5

83

9

11
1

1 1
2

11

12

13

14

44

45 4 6

47

48

5 2

49

55

54
53

54
53

10

10

15
1

15
0

17

50

21
9

51

21
6

21
7

21
8

35
8

61
59

58

57

22
0

56

35
8

57

57

57

11
9

99

63

19
2

18
0

1 1
8

12
2 18

2

6 2

12
6

14
3

17
5

14
4

14
5

73

12
0

12
1

12
7

09

18
4

72
64

70

1 2
3

68

15
7

2 0
0

18
3

20
1

15
8

15
9

12
5

16
0

20
2

17
3

17
4

20
3

18
6

18
7

69

71

77

78

79

80

81

1 5
6

94

95

96

16
7

1 6
7

17
0

17
1

17
2

27
9

14
1

05

17
0

17
1

1 7
2

2 7
9

19
0

16
3

16
2

76

13
7

14
6

27
3

27
3

10
7

10
6

2 0
7

20
8

20
6

209

21
1

20
5

204

13313
3

20
4

20
5

1 3
4

1 5
5

15
5

15
5

21
2

22
7

22
6

14
7

13
5

19
1

21
3

36
5

19
8

36
6

36
3

10
5

361

362

36
4

18
9

18
8

22
4

22
5

10
0

10
2

19
4

19
9

35
9

36
0

10
1

16
1

08

06

Fo
glio

N°

96

Fo
gl

io

Fog
lio

N°
88

Ca
va

lle
rm

ag
gi

or
e

Al
es

sa
nd

ria

Can
ale

St
ra

da

10
5

Pr
ov

inc
ial

e

da

Carl
o

Alb
erto

Acq
ui

ad

St
ra

da

Vi
ci

na
le

Strada

Vicinale

del

Paraso

Lo
 C

am
po

Ra
sp

in
o

20
00

24
9

25
5

22
1

25
7

25
6

25
0

25
1

22
3

22
2

25
325

2

27
4

27
4 22

2

25
2

25
3

25
8

74

12
8

26
1

25

24

22

23

31

29

30

31

20

33

3437

55

56

48

41

3 8

18

17

4
45

5
39

3

50
5 1

5 7

5 7

57

57

40
49

2

1

C.
ne

 d
i A

le
ss

an
dr

ia
 F

. ° 
96

S c
al

a 
di

 1
:2

00
0

Fo
gl

io

N°

93

Foglio

N°

94

Fo
gli

o

N°

98

97

Vi
ci

na
le

della

Cas
cin

et
ta

St
ra

da

Pr
ov

inc
ial

e

Fe
rro

via

da

Sa
vo

na

Ca
va

lle
rm

ag
gio

re
Acq

ui

ad

Ales
sa

ndri
a

01

70

42

9

59

20
00

62

63

X =
42

00

Y=6000

61

21

47

X=
53

00

Y=6100

Y=6100

X=
60

00

Sc
al

a 
di

 1
: 1

00
0

37
6

23
3

23
0

37
5

70
9

70
7

70
3

71
4

51
7

47
4

6 1
7 47

6
47

8

47
7

4 7
9

5 8
4

58
1

51
8

42
542

442
3

11
510

4
45

1

47
7

47
4

5 1
8

58
4

6 1
5

71
1

53157
933

3 33
3 54

1
5 5

0
5 5

9

54
0

54
9

55
8

5 3
9

5 4
8

5 5
7

5 3
8

54
7

5 5
6

59
1

7 2
9

7 3
1

81

53
0

73
2

36
2

7 3
0

3 3
4

70
1

702

700

66
8

58
5

58
7

58
9

40
5

699

40
6

43
2

41
1

62 69
0

7 3
4

7 3
5

4 2
9

73
9

7 4
37 4

2

74
1

7 3
8

7 4
0

73
7

33
4

7 0
1

70
2

70
0

4 1
1

42
9

73
4

7 3
5

4 0
54 0

5

69
9

5 9
1

43
2

8 7
0

71
2

61
8

6 8
9

23
9

24
0

2 4
2

2 4
3

99

2 4
4

X=
5 6

00

Y=7000

1716

34
13

12

F o
g l

io

Stra
da

vicinale

della

Fo
glio

N.°

93

X=
32

00

Y=6600

Foglio

N.°

96

15

48

49

11

50

4

1

33
9

33
8

2
4

323

33
6

38
8

38
7

33
7

35
3

35
4

35
5

56

35
235

1

35
0334

335

5

8

22
24

25
26

34
2

87

23
25

5

27

24
6

21

19 18

1 7

1 6

15

3 7
4

14

13

386
385

341

29
2

88

89

90

91

92 94

24
7 96

97

98

28
6

99

13
0

187

11

86

30
1

32
0

393

396

136

135

134

133
22

1

22
3

16
4

13
7

14
3

14
4

14
8

14
5

2 5
7

14
7

25
8

16
0

14
6

14
2

13
9

13
8

14
9

25
3

1 5
1

15
0

25
4

2 2
6

15
2

22
7

3 7
7

22
822

923
023

1

23
2

23
3

37
8

3 7
9

16
1

16
2

16
3

16
9

1 7
0

38
2

38
3

17
8

37
2

37
1

37
0

36
9

36
7

36
8

10

36
5

3 6
6

36
2

10
4

1 0
7

1 0
6

11
5

11
4

06

09

07

39
2

394

395
390

391 129
128

127

126

125

124
123

122252

121

120

119
118

116
117

113

112

111 110

109 108

105

34
5

34
4

37
3

32
1

Acque

Foglio

88

Fo
gl

io

Ossale

St
ra

da

Fo
gli

o

delle

Rio

16

5 37
7

37
737

7

37
9

37
9

38
2

13
0

1

10
0

10
2

10
3

25
5 25

5

23

23

37
5

38
4

3 8
4

37
5

X 2

38
4

3 7
9

3 7
9

78

4

7 7

3

58

5

76

8

6
7

2

75

11
5

11
1

79

Fo
gl

io

N.°

96

Vi
ci

na
le

della

Cascin
etta

Fogl io

N.°

94

03

Y=5600

X=
32

00

Y=6800

X=
32

00

C

E G H

B
D

F H

Q

M
N

R

S

S

T

T

U

ARGINE

L

P

99
.1

99
.4

10
0.

2

Progetto nuova strada di collegamento
tra lo scalo Smistamento e la tangenziale di Alessandria

A

B

A

Opere Complementari
Raccordi con SP244 - Eliminazione passaggio a livello 

tavola n. 2 bis
Planimetria generale 
su  base catastale
Opere complementari
Eliminazione Passaggio 
a livello lungo la SP244
______________________________

scala:  1:5.000
______________________________

Novembre 2008
______________________________

Progettista:

Arch. Maria Augusta Mazzarolli
C.so Dante 19 - 14100 Asti
Tel. 0141 557378

______________________________

Fondazione SLALA
______________________________

Retroporto di Genova 
in Alessandria
Strada di collegamento tra lo 
Scalo Smistamento e la 
tangenziale di Alessandria
 ______________________________

Progetto Preliminare
(art. 16 Legge n. 109/94 e s.m.i.)
______________________________


